В КУ РА "Управление социальной поддержки населения города Горно-Алтайска"

	Гр. _________________________________________
дата рождения: _______________________ г.

	Адрес места жительства: г. Горно-Алтайск, _____________________________________________
Паспорт гражданина России, серия ____№ ______, дата выдачи ______________ г.

	Телефон: _____________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	   Прошу предоставить мне меру социальной поддержки по газификации частного домовладения в виде единовременной денежной выплаты в соответствии с Законом Республики Алтай  № 123-РЗ от 05.12.2008 г. "О социальной поддержке отдельных категорий граждан по газификации жилых помещений в Республике Алтай"  по категории:______________________________________________

	_______________________________________________________________________________________

Сведения о гражданах, зарегистрированных совместно со мной по месту жительства:
№

ФИО (последнее при наличии)

Дата рождения

СНИЛС

Реквизиты (серия, номер и дата выдачи) документа, удостоверяющего личность гражданина

1

2…

Я извещен (а) об ответственности за достоверность и полноту предоставляемых сведений и документов, являющихся основанием для назначения единовременной выплаты
К заявлению прилагаю следующие документы:

№

Наименование документа

Количество экз.
1

2…

  Выплату прошу производить через: кредитную организацию_______________________________
  расчетный счет______________________________________________________

	Специалист УСПН:
	Заявитель:

	Подпись _____________________________
	Подпись ______________ /__________________

	Дата: ____________
_________________________________________________________________________________________

	РАСПИСКА-УВЕДОМЛЕНИЕ

Заявление и документы гражданина ______________________________________________________________

Регистрационный номер заявления

Количество документов

Принял

Дата приема заявления

Подпись специалиста